Муниципальный совет

6                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2019г.-2024г.       (Муниципальный совет МО Невская застава)

____________________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ
19.12.2019г                                                                                                                         N/05/22
                                                               Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение муниципального совета от 28.11.2018 №08/32
«О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Невская застава на 2019 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава, Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,
РЕШИЛ:

1.Внести в Решение муниципального совета от 28.11.2018 № 08/32 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2019 год», далее – Решение о местном бюджете,  следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Приложение №5 к Решению о местном бюджете «Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета»  на 2019 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

1.2. Внести изменения в Приложение №6 к Решению о местном бюджете «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава»  на 2019 год согласно приложению №2 к настоящему решению;
       1.3. Приложения №1, №2 к Решению о местном бюджете изложить в редакции согласно Приложениям  №3, №4  к настоящему решению.

2.Со дня вступления в силу настоящего решения признать  утратившими силу редакции:
-Приложения №5, №6 к Решению о местном бюджете, принятого решением муниципального совета от 21.11.2019 № 04/19 «О внесении изменений в Решение муниципального совета от 28.11.2018 № 08/32 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2019 год».
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом муниципального образования порядке, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.
Глава муниципального образования:                                                                     П.К. Карпов